
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0152 / 128 / 09 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 marca 2009 r. 
 

w sprawie wyznaczenia w Urzędzie Miasta Tychy Administratora Systemu Informacji 
o Terenie miasta Tychy oraz Systemu Obsługi Wniosków Administracyjnych  

 

 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz.926 z późn. zm.) w związku  
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r.  
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 
przetwarzania danych osobowych (Dz.U. Nr 100, poz.1024)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Panią Iwonę STECZEK – Inspektora Wydziału Geodezji na Administratora 
Systemu Informacji o Terenie miasta Tychy (SIT) oraz Systemu Obsługi Wniosków 
Administracyjnych (SOWA). 

2. Do zadań Administratora Systemu Informacji o Terenie miasta Tychy oraz Systemu Obsługi 
Wniosków Administracyjnych należy w szczególności: 

a) współudział w opracowywaniu i aktualizacji „instrukcji zarządzania systemami 
informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych”, 

b) współudział w opracowywaniu i aktualizacji instrukcji dotyczących systemów 
informatycznych zasilanych danymi geodezyjnymi, 

c) nadzór nad zarządzaniem hasłami użytkowników oraz przestrzeganiem procedur 
określających częstotliwość ich zmian, ze szczególnym uwzględnieniem wymogów 
bezpieczeństwa informacji, 

d) nadzór nad wykonywaniem kopii awaryjnych zbiorów przetwarzanych w ww. systemie 
informatycznym oraz przechowywaniem ich w sposób określony w obowiązujących 
przepisach, okresowe sprawdzanie ich pod kątem dalszej przydatności do odtwarzania 
danych w przypadku awarii systemu, względnie likwidowanie kopii po ustaniu ich 
użyteczności, 

e) nadzór czynności związanych ze sprawdzeniem systemu pod kątem obecności wirusów 
komputerowych, częstości ich sprawdzania oraz nadzorowanie wykonywania procedur 
uaktualniania systemów antywirusowych i ich konfiguracji, 

f) nadzór nad przeglądami, konserwacją oraz uaktualnianiem systemu, 
g) odpowiedzialność za funkcjonowanie i zabezpieczenie systemu,  
h) przyznawanie identyfikatorów i kluczy dostępu oraz ich zmiana zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, 
i) udział w likwidacji urządzeń i nośników zawierających dane osobowe w przypadku 

wycofania ich z użytkowania, 
j) trwałe usuwanie danych w przypadku likwidacji, przekazania lub naprawy sprzętu 

komputerowego lub samych nośników, przy współudziale Wydziału Informatyki, 
k) prowadzenie rejestru użytkowników Systemu Informacji o Terenie miasta Tychy oraz 

Systemu Obsługi Wniosków Administracyjnych. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7557

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 19:37:34

http://www.tcpdf.org

